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规划总平面图

不计容总建筑面积

计容总建筑面积

容积率

建筑基底总面积

建筑密度

M 2

M 2

M 2

M2

M 2

2

主要技术经济指标

项    目 计量单位 数  值 备 注

2400.00总用地面积

规划绿地计算总面积

绿地率

最大层数

建筑高度(室外地面至女儿墙)

机动车停车位数 个

M

M

3

18

总建筑面积

13.95

530.56

22.11%

3950.02

3582.20

367.82

1595.28

1.49

66.47%

说明：

1、坐标系采用中国大地2000坐标系，设计高程采用1985国家高程；

2、本项目设计为丁类生产厂房，防火等级二级。

3、消防车道应满足消防车停靠及消防救援作业要求，消防车道坡度不应大于10%

4、项目的车辆出入口应有良好的视线，行车视距范围内不应有遮挡视线的障碍物
5、当基地内机动车道路改变方向时，路边绿化及建筑物应满足行车有效视距要求
6、消防车道及其下面的建筑结构、管道、管沟等，应满足承受消防车满载时压力的要求

7、防车道与建筑消防扑救面之间不应有妨碍消防车操作的障碍物，

不应有影响消防车安全作业的架空高压电线、树木、架空管线、车库出入口等

预留充电桩机动车停车位数 个 2 ≥10%

8、场地车辆出入口20米范围内，无中小学及幼儿园

消防车道净宽及净高应≥4.0m，转弯半径不应小于9.0m，与建筑物间距不应小于5.0m。

地面绿地面积192.47 2M

嵌草铺装停车场面积228.91 2M
屋面绿化面积493.06 2M

其

中

折算系数 1 
折算系数 0.4

折算系数 0.5

规划总平面图

拟
建
超
市

耐
火
等
级
：
二
级


